

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

BAG, s. r. o.

Hviezdoslavova 52/3

98401 LuCenec - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

| | | | | |
|---|---|---------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|
| Tipo documento FATTURA | Numero documento 1323/IT | Pagamento Bonifico Bancario | Valuta EUR | Data doc. 15-11-2023 |
| Codice cliente 00000000015782 | Partita IVA SK 00000000000 | Codice fiscale | Pagina 1 di 2 | |

| Descrizione merce o servizio | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|---|----------|-----------------|------------|---------|
| PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW10130 91% POLIESTERE,9% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8720114661066 | 1,000 | 25,09000 | 25,09000 | 25,09 |
| PORTAFOGLIO DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW10976 100% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720116193176 | 1,000 | 26,38000 | 26,38000 | 26,38 |
| PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW13692 100% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720641960595 | 1,000 | 27,79000 | 27,79000 | 27,79 |
| PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI VALENTINO BAGS VPS6SW155JELLY 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043880143 | 1,000 | 22,89000 | 22,89000 | 22,89 |
| PORTAFOGLIO DONNA GRIGIO UNI VALENTINO BAGS VPS3KK155OCARINA 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043890586 | 2,000 | 22,89000 | 22,89000 | 45,78 |
| PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI VALENTINO BAGS VPS6V0155RELAX 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043930930 | 1,000 | 24,23000 | 24,23000 | 24,23 |
| PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI VALENTINO BAGS VPS1IJ47DIVINASA 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043888262 | 1,000 | 26,93000 | 26,93000 | 26,93 |
| PORTAFOGLIO DONNA VERDE UNI VALENTINO BAGS VPS6SW155JELLY 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043880167 | 1,000 | 22,89000 | 22,89000 | 22,89 |
| BERRETTO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K509680 95% COTONE,5% CACHEMIRE made in: CHN, hscode: 6505, Ean: 8719856574499 | 2,000 | 17,94000 | 17,94000 | 35,88 |
| BERRETTO UOMO BIANCO UNI NAPAPIJRI NP0A4GKBSEMIURY5 10% LANA,5% VISCOSA,75% ACRILICO,10% POLIAMMIDE made in: ITA, hscode: 6505, Ean: 196013535438 | 1,000 | 21,54000 | 21,54000 | 21,54 |
| BERRETTO UOMO GRIGIO UNI NAPAPIJRI NP0A4GKBSEMIURY5 10% LANA,5% VISCOSA,75% ACRILICO,10% POLIAMMIDE made in: ITA, hscode: 6505, Ean: 196249359297 | 1,000 | 21,54000 | 21,54000 | 21,54 |
| BERRETTO UOMO GRIGIO UNI NAPAPIJRI NP0A4GKBSEMIURY5 10% LANA,5% VISCOSA,75% ACRILICO,10% POLIAMMIDE made in: ITA, hscode: 6505, Ean: 196249359310 | 1,000 | 22,53000 | 22,53000 | 22,53 |
| PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI GUESS JEANS QP848737 100% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 190231564478 | 4,000 | 22,53000 | 22,53000 | 90,12 |
| PORTAFOGLIO DONNA ROSA UNI VALENTINO BAGS VPS6V0155RELAX 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058043930954 | 1,000 | 24,23000 | 24,23000 | 24,23 |
| SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE | 1,000 | 20,00000 | 20,00000 | 20,00 |

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

BAG, s. r. o.

Hviezdoslavova 52/3

98401 LuCenec - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

| | | | | |
|---|---|---------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|
| <i>Tipo documento</i> FATTURA | <i>Numero documento</i> 1323/IT | <i>Pagamento</i> Bonifico Bancario | <i>Valuta</i> EUR | <i>Data doc.</i> 15-11-2023 |
| <i>Codice cliente</i> 00000000015782 | <i>Partita IVA</i> SK 0000000000 | <i>Codice fiscale</i> | <i>Pagina</i> 2 di 2 | |

| <i>Descrizione merce o servizio</i> | <i>Quantità</i> | <i>Prezzo</i> | <i>Sconto %</i> | <i>Prezzo Sc.</i> | <i>Importo</i> |
|-------------------------------------|-----------------|---------------|-----------------|-------------------|----------------|
|-------------------------------------|-----------------|---------------|-----------------|-------------------|----------------|

Totale Pezzi: 19

| | | | | | |
|-------------------------------|-------------------------------|-------------------|------------------------------|-------------------------------|---------------|
| <i>Totale righe</i> 457,82 | <i>Sconti/magg.</i> -43,78 | <i>Bollo</i> | <i>I.V.A.</i> 91,09 | <i>Totale documento €</i> | 505,13 |
| <i>Dettaglio Pagamenti</i> | Bonifico Bancario | 15-11-2023 | 91,08 | | |
| <i>Cod. I.V.A.</i> 22 | <i>Imponibile</i> 414,04 | <i>%</i> 22,00 | <i>Imposta in €</i> 91,09 | | |
| <i>Nostra banca</i> | | | | <i>Firma per Accettazione</i> | |